

یادداشت

نسخه شفافبخش برای تیم ملی

محمد حمیدی

● مردی دچار بیماری بود. درمانش را نمی‌دانست. نزد پزشکی رفت. او نیز پس از معاینه بیمار برایش نسخه‌ای نوشت و باید و نبایدهایی را برایش تجویز کرد. بیمار هم یکی، دوروزی بر اساس تجویز پزشک رفتار کرد و پس از آن نزد طبیب دیگری رفت که همان نسخه را برای مرد نوشت. مرد هم دوروز این نسخه را اجرا کرد و سپس سراغ پزشک دیگری رفت و... این داستان هنوز و هرروز در حال تکرار و تکرار و تکرار است و درد مرد نیز هنوز درمانی ندارد. داستان مرد بیمار، داستان تیم ملی فوتبال ایران است که برای درخش هرروز به‌دنبال درمان است ولی درمانش را تا به پایان بی نمی‌گیرد...

هفته پیش سرانجام طلسم تیم ملی پس از راهیایی به جام‌جهانی بیستم فوتبال شکست و مردان کارلوس کی‌روش توانستند بار دیگر کنار هم گرد آمده و با حریفی تدارکاتی رویارو شوند. گینه قرار بود بدلی آفریقایی باشد از نیجریه که نخستین رقیب تیم ملی در برزیل خواهد بود. حریفی که در ورزشگاه آزادی توانست ۲ بر یک پیروز از زمین برود و با برد راهی آفریقا شود.

مسعود شجاعی پس از شکست تیم ملی گفت: گینه محک خوبی بود که بازی با نیجریه را شبیه‌سازی کرد. امیدوارم بتوانیم با انجام بازی‌های بهتر کمبودهایمان را جبران کنیم. جواد نکونام، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران و همبازی سابق شجاعی در اوساسونا هم می‌گوید: شکست برابر گینه باعث شد نیاز ما به انجام بازی‌های تدارکاتی بیشتر شود. جالب آنکه کی‌روش، سرمربی تیم ملی هم می‌گوید از دیدار با گینه تجربه لازم برای جام‌جهانی را به دست آورده است. از سوی دیگر منصور ابراهیم‌زاده، سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال می‌گوید که تیم ملی با انجام بازی برابر گینه فهمید که با تیم‌های سرعتی چطور بازی کند. حسین فرکی، مربی تیم ملی فوتبال در جام‌جهانی ۲۰۰۶ درباره دیدارهای تیم ملی در هفته گذشته گفت: تیم ملی برابر گینه خوب نبود اما در نیمه دوم عملکرد بهتری داشت. این مساله نشان می‌دهد که هر چه بیشتر بازی کنیم، کادر فنی اطلاعات بهتری از تیم پیدا می‌کند. مجید نامجو مطلق هم در اظهارنظری مشابه از درس‌های بازی با گینه گفت. نقطه‌مشتربک تمام این گفته‌ها آن است که تیم ملی در راه برزیل نیازمند بازی تدارکاتی و اردوهای مناسب است که تاکنون از آن دریغ شده است. یعنی اینکه تمام پزشکان درد بیمار را یکسان تشخیص داده‌اند و درمان مشابهی را برایش در نظر گرفته‌اند. شاید تیم ملی باید با انبوهی بی‌توجهی راهی برزیل شود و ناکام بازگردد تا نمایندگان همچون همیشه کمیته شکست تشکیل داده و پس از نمایشی چندروزه با پرسش از وزیر یا در نهایت استیضاح او جبران بی‌توجهی‌های امروز را بکنند و بعد روز از نو و روزی از نو. روی سخن این نوشته با همه آنهایی است که قلبشان برای ایران می‌تپد و در دل آرزوی شادمانی مردم ایران‌زمین را دارند. همه آنها که می‌توانند کمک‌بی به تیم ملی برای ارابه‌نمایش بهتر در جام‌جهانی بکنند. آیا نمی‌توان از دستگاه سیاست خارجی بهره گرفت و تیم ملی را در یافتن حریفان تدارکاتی یاری کرد؟ دولت و نهادهای دولتی می‌توانند دغدغه‌های مالی برگزاری بازی‌های تدارکاتی را برطرف کنند.

لیگ قهرمانان آسیا

امروز

ساعت ۱۶:۳۰: فولاد- الفتح عربستان (گروه B)

ساعت ۱۹:۰۰: الریان قطر -استقلال (گروه A)

چهارشنبه ۲۱ اسفند

ساعت ۱۹:۰۰: لخوایا قطر- تراکتورسازی (گروه C)

ساعت ۱۹:۰۰: سپاهان- الهلال عربستان (گروه D)

معرفی دومین فینالیست لیگ برتر والیبال

رقیب «متین» امروز مشخص می‌شود

نیکولوف، سعید معروف، شهرام محمودی، مجتبی میرزاجانپور، احسن‌الله شیرکوند و تفکرات حرفه‌ای بانپولی سرمربی مطرح و نام‌آشنای خود، با پیروزی‌های بی‌دریئی نوید یک لیگ یک‌طرفه را به تماشاگران ورامینی داد تا فاصله شش امتیازی‌اش با صدر جدول را کاهش دهد و در پایان هفته هجدهم رقابت‌ها بر صدر جدول تکیه بزنند. اما امروز در ادامه رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور تیم‌های کاله‌امل و شهرداری ارومیه برای سومین بار به مصاف هم می‌روند تا تکلیف دومین تیم فینالیست لیگ و حریف متین‌ورامین مشخص شود. دو تیم در دیدارهای قبل یک برد و یک شکست را تجربه کردند تا کار به بازی سوم کشیده شود.

علاوه بر خستگی بازیکنان به خاطر برگزاری دیدارهای متوالی که در روزهای اخیر برگزار کرده‌اند، در این بازی فشار روحی زیادی روی بازیکنان وجود دارد و به‌طور حتم تیمی که از نظر ذهنی برای این بازی حساس آمادگی بیشتری داشته باشد، می‌تواند روی پیروزی در این بازی حساب باز کند. کاله که سال گذشته قهرمانی لیگ برتر را کسب کرده بود، خیلی دوست دارد بار دیگر این عنوان را از آن خود کند برای همین با ستاره‌های ملی‌پوشی که در اختیار دارد، به جنگ حریف می‌رود. در آن‌سوی میدان کارگریشه تیمی متحول‌شده و کاملاً یکدست از شهرداری ساخته که می‌تواند هر تیمی را به زانو درآورد. باید دید سومین رویارویی این دو تیم به سود کدام‌یک خاتمه خواهد یافت.



عکس: جاوید نیکنور

و ۲۵بر۱ با مجموع دو پیروزی رفت و برگشت در این مرحله، جواز حضور در دیدار فینال لیگ را به دست آورد. تیم متین‌ورامین که در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر والیبال و در اولین حضور خود در لیگ با هدایت سرمربی بومی خود مصطفی کارخانه و حمایت‌های بی‌شائبه مردم و مسوولان شهرستان، توانست به‌عنوان نایب‌قهرمانی لیگ برتر والیبال برسد، در این فصل از مسابقات به‌عنوان مدعی اول کسب عنوان قهرمانی به حساب می‌آید. این تیم که بازی‌های پیش‌فصل امسال را بسیار بد آغاز کرده بود، در شروع لیگ همه را متعجب کرد و با تکیه بر بازیکنانی نظیر

دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دو دیدار پیگیری می‌شود. در ورزشگاه ونسنسته کالدرون، االتلیکو مادرید در حالی به مصاف آث میلان می‌رود که تیم این روزها شرایط کاملاً متفاوتی دارند. در حالی که دیدار رفت دو تیم در سن‌سیرو با یک گل به سود االتلیکو مادرید میهمان به پایان رسیده حالا میلان در شرایطی باید به خله التلیکو برود که بازی آخرش را در سری آ به ادینزه باخته و با ۱۰ شکست در فصل

بازیکن سابق پگاه ارومیه، سرمربی احتمالی ملی‌پوشان والیبال

«کواج» در یک‌قدمی تیم ملی

پروجا در حال حاضر با ۱۵ پیروزی، پنج‌شکست و ۴۲ امتیاز، تیم سوم جدول رده‌بندی سری «ا» ایتالیاست و دو سال به‌عنوان مربی برتر صربستان انتخاب شده است. این مربی بیشتر دوران بازیگری خود را در باشگاه‌های ایتالیایی و صربستانی بازی کرده است. همچنین در سال ۲۰۰۴ نیز به‌عنوان بازیکن در تیم پگاه ارومیه بازی می‌کرد. او از سال ۱۹۸۳ به‌عنوان بازیکن وارد دنیای حرفه‌ای والیبال شد و پس از ۲۲ سال، یعنی در سال ۲۰۰۵، پس از کسب افتخارات متعدد در تیم ملی صربستان که شاخص‌ترین آن مدال طلای المپیک سیدنی است، وارد دنیای مربیگری شد. این مربی ۴۷ ساله در حالی با فدراسیون ایران توافق کرده است که هیچ تجربه‌ای به عنوان مربی روی نیمکت تیم ملی ندارد و فدراسیون کشورمان هم پیش‌تر با مربیان نامدار جهان مذاکره کرده بود اما به‌یکباره سراغ مربی رفته است که برای نخستین‌بار هدایت یک تیم ملی را بر عهده گرفته و قرار است پدیده تازه والیبال دنیا را در لیگ جهانی هدایت کند. محمود افشار دوست دبیر فدراسیون والیبال در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی گفت: توافقات نهایی با کواج حاصل شده، اما تا وقتی که قراردادی امضا نشود نمی‌توان گفت وی سرمربی تیم ملی است. با برناردی هم توافق کرده بودیم، اما دیدیم که لحظه آخر قرارداد امضا نشد. بهتر است رسانه‌ها عجله نکنند و تا امضای قرارداد صبر کنند. توافقات نهایی شده و فکر نمی‌کنم مشکل خاصی وجود داشته باشد.

شروع هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا

استقلال و فولاد اولین برد را می‌خواهند

دارد تیمش برای برد به قطر آمده: «همان‌طور که می‌دانید هر دو تیم استقلال و الریان بازی اول‌شان را واگذار کردند و بنابر این پیروزی، مسابقه فردا برای بازگشتن به جدول برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد. باید تاکید کنم که ما برای کسب سه امتیاز به قطر آمده‌ایم، تیم الریان را به‌خوبی آنالیز کردیم، آنها در دو هفته گذشته به دو پیروزی خوب دست یافتند. ما به جایگاه الریان در جدول لیگ قطر اعتنایی



عکس: جاوید نیکنور

نمی‌کنیم بلکه اعتقاد داریم آنها در هفته‌های گذشته روند صعودی داشتند و مسلماً حریف خطرناکی برای ما خواهند بود.» سرمربی آبی‌ها از عملکرد داوران آسیایی هم انتقاد کرد: «در مسابقه قبلی مقابل الشباب که تهران بابت داوری لطمه زیادی خوردیم، امیدوارم که AFC نظارت دقیقی روی داوری‌ها داشته باشد.

فصل گذشته هم در مسابقه برگشت مقابل افسی سئول در تهران به دلیل اشتباه داور عربستانی متضرر شدیم و باز هم تاکید می‌کنم انتظار داریم کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره داوری و نحوه انتخاب داوران ترتیب اثر بهتری بدهد.»

آخرین فرصت برای بزرگی «میلان»

فقط یک باخت را در سال ۲۰۱۳ مقابل روبین کازان روسیه تجربه کرده عزم خود را جزم کرده تا این فصل را با حداقل یک جام به پایان برساند و برای رسیدن به این مهم تاکنون یا به پای بزرگان پیش آمده است. اما در دیگر بازی امشب لیگ قهرمانان، بایرن-مونخ در حالی به مصاف آرسنال می‌رود که بازی رفت را با نتیجه ۲ بر صفر به سود خود به پایان رسانده است.

فوتبال

دفاع «کی‌روش» از نکونام

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از جواد نکونام، کاپیتان تیم ملی دفاع کرد. پس از انتقاد یکی از روزنامه‌های ورزشی از عملکرد نکونام در بازی با گینه، کارلوس کی‌روش به دفاع از این بازیکن پرداخت. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال کی‌روش در این‌باره گفت: «در درجه اول باید بگویم که ما به‌طور کامل از چپ سفارشی و خاص این مطلب در این روزنامه مطمئن هستیم و می‌دانیم این افراد به دنبال چه اهداف و مقاصدی هستند می‌خواهم یادآوری کنم که این‌س حمله غیرمسئولانه به تیم ملی و کاپیتان آن کاملاً به سمت‌وسوی نقطه قوت تیم ملی و کسی است که تأثیرگذار ترس و گلزن‌ترین بازیکن تیم در صعود تیم ملی به جام‌جهانی بوده و این بازیکن دقیقاً همان کسی است که در سال گذشته به‌عنوان یکی از بهترین بازیکنان آسیا توسط AFC انتخاب شده بود و به‌خاطر همین رفتارهای نادرست در حال حاضر در فوتبال ایران جایی ندارد. باید بگویم که من برخلاف رویه همیشگی و عقایدم مجبور به اعلام اطلاعات و آمار بازی کاپیتان تیم ملی هستم. نکونام در بازی مقابل گینه در نیمه اول ۵/۴۸۸ کیلومتر و در نیمه دوم ۵/۸۹۱ کیلومتر و در مجموع اول ۱۱/۳۷۹ کیلومتر دوندگی داشت و قطعاً با اعلام این آمار دقیق، شخص خواهد شد که این افراد دیدگاه نادرستی داشته به‌صورت گمراه‌کننده غیرمسئولانه نسبت به تیم ملی ایران مطالب نادرستی را به چاپ رسانده‌اند»

«رنال» فاصله را بیشتر کرد

● در ادامه بازی‌های هفته بیست‌وهفتم لیگ اسپانیا، رنال‌مادرید باز هم با دست پر از زمین خارج شد و موفق شد میزان خود لوانته را با گلزنی کریستیانو رونالدو و با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. این پیروزی سبب شد تا کپکشانی‌ها با اقتدار بیشتری صدر جدول را قبضه کنند و شناس اول قهرمانی در این فصل لقب بگیرند، هر چند که؛ کارلنو آنچلوتی؛ هشتاد داده هیچ‌کس از جمله خود او حق ندارد درباره قهرمانی رنال در این فصل اظهار نظر کند. به این ترتیب رنال‌مادرید با سه امتیاز این بازی دومی امتیازی شد تا اختلاف خود با اتلتیکومادرید رده دومی را به سه امتیاز افزایش دهد. اتلتیکومادرید با ۶۴ امتیاز در رده دوم قرار دارد و بارسلونا با ۶۳ امتیاز جایگاه سوم را به خود اختصاص داده است. در انگلیس و در جریان بازی‌های جام حذفی هم یکبار دیگر ویگان مانع رسیدن منچستر سیتی به مرحله بعدی جام حذفی شد. فصل قبل هم این تیم ویگان بود که در همین مرحله منچستر سیتی را شکست داد و مانع از رسیدن این تیم به نیمه نهایی شد. به این ترتیب این تیم دسته اولی حریف آرسنال در مرحله نیمه‌نهایی جام‌حذفی شد.





تعطیلات رویایی مجری انحصاری **تور جام جهانی** فدراسیون فوتبال ایران

شماره تماس: ۰۴۰۰۳۰۲۲۲۴

فروش غرب تهران: سام سیر (سعادت آباد) شماره تماس: ۲۳۲۴





آژانس هواپیمایی راه سبز پرواز

شهرت اتفاقی نیست

با بیش از ۳۰ سال سابقه

با توجه به نوع ایرلاین و تاریخ پرواز قیمت‌ها متفاوت میباشد

حداقل قیمت‌های موجود در پلیط های رفت و برگشت عبارتند از:

نیویورک ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال	سان فرانسیسکو ۳۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	استانبول ۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال
واشنگتن ۲۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تورنتو ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	فرانکفورت ۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
هیوستن ۲۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ونکوور ۲۷/۸۰۰/۰۰۰ ریال	سیدنی ۳۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
شیکاگو ۲۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مونتreal ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	گوانگجو ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
لس آنجلس ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	پاریس ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	پکن ۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال
بوستون ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	رم ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال	کوالالامپور ۱۵/۳۰۰/۰۰۰ ریال

۸۸۱۰۶۸۶۸

(۳۰ خط)

www.Flytoiran.com